Testes. Amen. Ad confirmandum vero hoc largitatis donum in testes
aderant & subscripserunt & confirmaverunt donum Salvatori
nostro.

Ego Offa Rex Merciorum cum benedictione omnium Episcopo=
rum inpono signum sanctae + ad confirmationem hujus doni, mihi
donanti ad redemptionem. Et minuenti ad æternam condempna=
tionem, & sine ullo remedio in inferno ad æternæ pœnæ cruciatum.

+ Ego Ecgferth Rex consensi & subscripsi, & promisi hoc donum
semper firmare & augere.

+ Ego Aethelheard Archiepiscopus signum sanctæ crucis inpono.
Et in nomine sancti Salvatoris conscribo.
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+ Ego Colwulf Epis. Cons.
+ Ego Vnwona Epis. Cons.
+ Ego Hathored Episc.
+ Ego Ceolmund Epis.
+ Ego Ealheard Epis.
+ Ego Elfhun Epis.
+ Ego Cyneberht Epis.
+ Ego Deneferth Epis.
+ Ego Wermund Epis.
+ Ego Ealhmund Abb.
+ Ego Vtel Abb.
+ Ego Fothred Abb.
+ Bronda Princ.
+ Bynna Princ.
+ Esne Princ.
+ Heurdbriht Princ.
+ Ethelmund Princ.
+ Eadgar Princ.
+ Wigga Princ.
+ Cydda Princ.
+ Cudberht Princ.
+ Ceolmund Princ.
+ Vbba Princ.
+ Eobing Princ.

Scriptura
2/a.

The Foundation of Herbaldowne-Chantery.

Thomas permissione divina Cant. Archiepisc. totius Angliæ
Primas & Apostolicæ sedis Legatus. Dilectis in Christo fi=
liis Priori & Priorissæ ac fratribus & sororibus Hospitalis nostri
de Herbaldowne. Salutem, gratiam & benedictionem. Scrutato
registro bonæ memoriæ Domini Willielmi Wittlesey prædecessoris
nostri dotationem sive ordinationem perpetuæ cantariæ in Hospi=
tali nostro prædicto, reperimus in eodem, tenorem qui sequitur
continentem. Vniversis sanctæ matris ecclesiæ filiis presentes
literas inspecturis. Willielmus permissione divina Cant. Archi=
episc. totius Angliæ Primas & Apostolicæ sedis legatus. Salu=
tem in Domino sempiternam. Cum Custos quilibet hospitalis
nostri de Estbrigge in Cantuaria qui pro tempore fuerit suis sump=
tibus & expensis invenire teneatur sacerdotem idoneum qui jugi=
ter divina celebret coram pauperibus alterius hospitalis nostri de
Herbaldowne in ecclesia sancti Nicholai ibidem, & eorum con=
fessiones audiat, eisque diebus & noctibus prout oportebit eccle=

siastica ministret sacramenta. Sitque in præsenti & erit verisi=
militer in futurum plurimum difficile stipendiarios reperire ido=
neos sacerdotes, qui inter dictos pauperes taliter conversari vo=
luerint, præsertim cum ipsorum pauperum nonnulli lepra sint
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Hospitale pro
Leprosis prin=
cipaliter fun=
datum.

infecti, ac pro infectis hujusmodi ipsum hospitale principaliter
sit fundatum, nisi forsan mansionem ab eis separatam habuerint &
vicinam, cantariamque non mobilem sed perpetuam obtineant
ac ad victum eorundem Capellanorum dotatam competenter. Nos
præmissa debito considerationis intuitu pensantes, curæque ani=
marum dictorum pauperum & hosp. prædict. utilitati providere
volentes, quandam perpetuam Cantariam unius Capellani ut
præmittitur divina apud Herbaldowne celebraturi fundamus, do=
tamus, & ut subscribitur ordinamus. Habebit siquidem sacerdos
hujusmodi ipsius cantariæ perpetuus in partem dotis ejusdem unam
mansionem sufficientem & honestam ædificatam ex opposito portæ
dicti Hospitalis de Herbaldowne cum prædiis & gardinis adjacen=
tibus, & quodam columbari ibidem jam conferend. dicto Hosp. de
Estbrigge per Dominum Willielmum Attewelle Capellanum de
Regis licentia jam obtenta ut inter benefactores habeatur utri=
usque hospitalis supradicti, necnon quandam aream præfato